高看協第６１号

令和５年５月１９日

会員施設 看護責任者・代表者様

公益社団法人高知県看護協会

                          会長  藤 原 房 子

令和５年度 高知県看護協会通常総会 審議事項の送付について

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当協会事業にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

 さて、６月１０日（土）開催の令和５年度通常総会の審議事項について下記のとおりお送

りいたします。看護責任者及び代表者の皆様におかれましては、お手数をおかけしますが、

会員の皆様へ配布方よろしくお願いいたします。

 また、総会を欠席される会員の皆様には、別紙文書のとおり、委任状の配布も合わせてお

願いいたします。

                   記

送付資料

１．審議事項

１）第１号議案 令和４年度事業報告、決算報告(案)並びに監査報告

（貸借対照表、正味財産増減計算書、財産目録）

２）第２号議案 令和５年度高知県看護協会名誉会員の推薦について（案）

３）第３号議案 令和５年度改選役員、推薦委員、令和６年度代議員及び予備代議員選出

について

別紙 令和５年度 総会議案等に対する意見